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AFB Agrar gmbH Flamingland Blénsdorf
Agrargenossenschaft eG Welsickendorf

Aldi Juterbog

Altenheim Johanniter

ASB Regenbogen Jiterbog
August Frebe GmbH
Auto- & Rollercentrum
Auto-Center

Autoforum Prokop GmbH
Autohandel Kanzler
Autohaus Jirgen Lautsch

Autohaus Jiterbog GmbH Mitsubishi

Autohaus Konig/Renault
Autohaus Prokop
Autohaus Wagner
Autohaus Willi Klaus GmbH
AWO

AWO Kindertagesstatte "TUTMIRGUT"

AWO Seniorenzentrum
Backerei Wendorf

Bartling Landtechnik GmbH
Baumschule Marzahna
Bau-Niendorf

BER Flughafen

BMA Computer Braune
braun Jungpflanzen GmbH
Brdse Transporte
Bruckbauer & Hennen GmbH

Bundeswehr-Dienstleistungszentrum

Burgwall Apotheke

Casa Reha Seniorenpflegeheim "Fontanehof"

Connys Hauswaren
creativ Dental

Fred Schade
Herrn Ziegelmann
Frau Hies

Ariane Schenke
Frau Wegner
Herr Sinnreich
Herrn Friedrich
Herr Weinart
Jirgen Mieth
Alexander Kanzler
Herr Kutsche
Herr Képhe
Andreas Beyer
Herr Kuhl

Herrn Wildgrube
Herrn Beelitz
Anja Wohlauf
Frau Strobach
Herr Noack

Frau Lesko

Herr WeiRbrodt
Herrn Martin
Clemens Niendorf

Herrn Bachmann

Frau Boroncyk

Herr Brose

Frau Bruckbauer

Hptm Brandenburg/Frau
Herr Rosch

Frau Griese

Frau Lehmann

Mellnsdorfer Str. 1
Dorfstralde 61a
Promenade 1
Planeberg 10-14
Lindenweg 1

Glnaer Weg 12
Kastanienallee 23
Gewerbering 4
Luckenwalder Berg 5
Blilowstr. 30
Dennewitzer Str. 44
Luckenwalder Str. 21
Frankenfelder Chaussee
Luckenwalder Berg, 5
Neues Lager 6
Gewerbering 2
Ahornweg 2c/2d

Zur Brache 2

Zinnaer Vorstadt 45/46
Alex-Sailer StraRe 10a
Am Gewerbepark 2
Schonefelder Stralie 8
Friedrich-Ebert-Str. 34
Willy-Brandt-StralSe 1
Schillerstrafie 27
Mellnsdorfer Weg 1
Grinstrafie 13
Schillerstr. 45
Pasewalker Chaussee3
Burgwall 41
Potsdamer Stralle 64
MonchenstraRe 33

Ann Schrank u. Aileen Manze GoethestralRe 12

14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14947
14913
14943
14913
14913
14913
12527
14913
14913
14913
14913
17358
14943
14974
14913
14913

Niedergorsdorf
Welsickendorf
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Luckenwalse
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergdrsdorf ~ OT Altes Lager
Nuthe-Urstromtal OT

Juterbog
Luckenwalde
Hohenseefeld
Marzahna
Juterbog

Berlin

Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Torgelow
Luckenwalde
Ludwigsfelde
Jiterbog
Juterbog

OT Altes Lager

OT Kurzlipsdorf



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

DB Netz AG

Deutsches Rotes Kreuz

Deutsches Rotes Kreuz
Diakoniewerk Simeon

Dirk Rossmann GmbH

EDEKA

Edelstahl Verarbeitung Jiiterbog GmbH
Eiscafé Mischka

Ergotherapie Gottwald

Ernstings Family

ESB Schulte GmbH und Co.KG
Eseldruck Daniel Lorenz

Esslust

Evangelische Grundschule Jiiterbog
Evangelische Kindertagesstatte "ST. Nikolai"
F.T.H. Fahrzeugtechnik Hupfer GmbH
F/G/M Automobil GmbH
Feinwerkmechanik Kindt

Flaming Haus

Flaming Werbung

Fliegerhorst Holzdorf

Flo’s fahrradschuppen

Ford Autocenter Jiterbog

Forum Fahrzeug GmbH/HYNDAI
Frank Rickert Offentlich best. Verm.
Friseur Kersin

Gasthaus Schmied

Gasthof mit Hotel "Goldener Anker"
Gem. Praxis FA fiir Allgemeinmedizin
Gemeinde Niedergorsdorf
Geschwiser-Scholl-Grundschule
Geschwister-Scholl Schule "Hort
Gesundheitspraxis

Getranke Hoffmann

Glaserei Reimann

Grundschule Blénsdorf

Carolin Lormehs
Frau Richter

Frau Gausche
Luisa Paprotta
Julia Freiberg-Dewik
Frau Handke

Herr Kopke

Igor Korobkow
Susan Steltner
Frau Rischke, Frau Bastian
Frau Grotzner
David Lorenz

Frau Bush

Herr Hatwig

Frau Freese
Sebastian Hupfer
Herrn Ortscheid
Herr Kindt

Frau Heimke
Herrn Roth
Koster-Stolp
Florian Hottenrott
Frau Steinicke
Herrn Kuhl

Frank Riickert

Frau Koplin

Frau Louis

Herr Wehner
Herrn Salomon
Frau Schmidt
Frau Hannemann
Frau Rentzsch
Susanne Maalf}
Frau Reimann
Gabriele Winter

Granitzstr. 55-56
Beelitzer Str. 3
Quellenhof 1

Neue Barutherstr. 25-26
Am Burgwall 23
SchloRstrafle 92
Herzberger Str. 43a
Treuenbritzener Str. 22
Am Dammtor 8
Schlosssrafle 92-106
IndustriestalBe 2
Bleichhag 7
Treuenbrietzener Str. 27
Am Dammtor 10
Geschwister-Scholl-StrafRe
Coppistr. 4, Eberswalde
SchloBstrafle 91

Am Heideland 2
DorfstralRe 15a
PferdestralRe 8
Fliegerhorstallee 1
SchloRstr. 91
Gewerbering 4
Luckenwalder Berg 5
Planeberg 22

Markt, JUuterbog
Markt12

PferdestraRe 12

Am Zinnaer Tor 7
Dorfstralle 14f
Eichenweg 43
Eichenweg 43A
Treuenbrietzener Str. 25
Vorstadt Neumarkt 5
Planeberg 18

Blonsdorf 22

14943
14913
14943
14943
14913
14913
14913
14913
14913
14943
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
4916

14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913

Berlin
Luckenwalde
Juterbog
Luckenwalde
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Luckenwalde
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
JUterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Schénewalde
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Juterbog

OT Altes Lager

OT Altes Lager

OT Altes Lager



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Grundschule Otto Nagel

Grundschule Thomas Miintzer

Grundschule Werbig
hair design GmbH
Hair Lounge

Haus am SchloRpark

Heizungs- u. Sanitartechnik Dimde
Herbert Friedrich & S6hne GmbH

Herz-Heizungsbau GmbH

HF Berlin-Brandenburg Grudbesitz GmbH
Hort der Evang. Grundschule

Hort Sonnenblume
Hotel Pelikan

IF-Gruppe Freiberg Gemeinschaftsunterkunft
Imbiss Gaststatte "Wasserpfeifchen"

Integrationskita Struppi

Johanniter-Seniorenzentrum GmbH

Jutro GmbH & Co.KG
Kaim
Kaplick-Scharmann GmbH

Kfz Werkstatt Klimaanlagen & Reifenservice

Kfz-Service Angetter
Kfz-Werkstatt Heinze

KIF GmbH

Kita "Glihwirmchen e.V"
Kita "Lalido"

Kita "Pittiplatsch"

Kita "Spiel mit"

Kita "Zinnaer Tor"

Kita Glihwirmchen e. V.
Kita Kinderland

Kita Spielkiste
Kita/Familienzentrum

KMG Klinikum/Traumatologie

KMG-Kliniken/Gynakologie
KMG-Kliniken/Kardiologie

Frau Krebelle
Frau Obenhaus
Frau Kleinreusig, Frau Kroll
Frau Rietdorf
Frau Schalk

Frau Suske
Detlef Dimde
Herr Friedrich
Herr Lehmann
Paul Kiefel

Frau Kruse

Frau Log

Frau Gotze
Nadine Fischer
Frau Kaufmann
Simone Berger
Frau Schenke
Frau Baade
Knuth-Dymk
Herrn Scharmann
Herr Wilczek
Herr Angetter

K. Heinze-Galinsky
Herrn Schlunk
Frau Schwerid

B. Heinzel

Frau Herfurt

Frau Mehler-Hannemann
Frau Grimm

Frau Kordes

Frau Janek

Frau Metzing
Frau Meyke

Frau Knels
Christin Jordan
Christin Jordan

Andersenweg 43
Blonsdorf 22
Grafendorfer Str. 3
MonchenstralRe 40
Heinrich-Zille-StraRe 36
Schlossstr. 87
Luckenwalder Berg 2
Langenlipsdorf 70
GroRe Str. 120

Haag 20, Luckenwalde
Am Dammtor 16
Blonsdorf 22
PuschkinstrafRe 27
Waldauer Weg 11a
Am Markt
Planeberg 1
Planeberg 10 - 14
Gewerbering 1
Breite Str. 18
HaydnstraRe 15
Waldauer Weg 1
R.-Breitscheid-Str. 72b
Werderscher Weg 1
Wodlmsdorfer Weg 3
Kiefernweg 35
Langenlipsdorf, 35A
Mihlenstralle 26
SchloRstralRe 42/44
Oberhag 2
Kiefernweg 35
Ackerstralle 18

Am Kindergarten
Lessingweg 1
Saarstr. 1

Saarstr. 1

Saarstr. 1

14913
14913
14913
14913
14943
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14943
14913
14913
14913
14913
14913
14943
14913
14913
14943
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14943
14943
14943

Nuthetal
Niedergorsdorf
Werbig
Juterbog
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Langenlipsdorf
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Luckenwalde
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Niedergorsdorf
Kloster Zinna
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Blonsdorf
Niedergorsdorf
Luckenwalde
Luckenwalde
Luckenwalde

OT Blénsdorf

OT Blonsdorf

OT Altes Lager



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Knaack HiFi Video-Computer-Haustechnik
Kubibe gGmbH

Lager Service Koch

Land Brandenburg Polizeiprasidium
Langenlipsdorfer Flaming-Bau GmbH
LGC GmbH

Lila Backer

Lindenhort

Lindenschule

Logitek

Luckenwalder Bautischler GmbH
Marktkauf

Maurer-und Betonbaumeister

Mein Leben e. V.

Melitta's Blumenstudio
Metallgestaltungs-Schmiedeeisen Briining
MGH Birger- und Kieztreff Luckenwalde
Mini-Market El-Naji
Mittelbrandenburgische Sparkasse
Mobel-Mit

Motorradforum

Neumarkt Fleischerei GmbH
Neustadter Gestlit

Nippe Entsorgungs GmbH
Oberforsterei Juterbog

Oehnaland Agrargesellschaft mbH
Petzi’s Kinderland e.V.
Physiotherapie "In guten Handen"
Physiotherapie Sieglinde Miiller
Polizeiprasidium

Praxis fiir Physiotherapie Maurer
Prima Markt Altes Lager

Pro Vita Heimbetriebsgesellschaft
Pro-Car Fuhr

Reiterhof Pechiile Frey

Reitstall Jiterbog

Herr Knaack
Kaj-Aniela Drange
Rigo Koch

Herr Trift

Maik Liesigk
Anne Jurk
Sindy Schmidt
Frau Malz

S. Mallmann
Frau Lossau
Herr Fechner/Herr Richter
Sandy Stephan
Herr Jendrny
Schonleitner
Herrn Kuhl
Herrn Briining
Dana Werneke
Herr EI-Naji
Karsten Morkisch
Frau Kreibich
Herr Faltin
Herr Filip

Jorg Ladwig
Herrn Nippe
Rainer Gast
Frau Brussow
Frau Petzhold
Britta Lucas
Frau Mller
PHK Axel Tritt
Frau Maurer
Herr Bezuglov
Sebastian Malz
Herrn Fuhr
Catharina Frey
Jana Knuth

MonchenstralRe 27
Mandelstr. 13

Ackerstr. 21

Magdeburger LandstraBe 11
Langenlipsdorf 66
Louis-Pasteur-Str. 30
Gewerbestr. 5
Schiitzenstralle 6
Geschw.-Scholl-Str. 10a
Zinnaer Vorstadt 44
Baruther Tor 7
Frankenfelder Chausseee 7
Neuheim 99

Markendorfer Waldsiedlung
GroRe StraRe 64
Treuenbrietzener Str. 28
Burg 22d

Haag 29

Markt 15-16

Neuheimer Weg 2
Treuenbrietzener Str. 63a
Baruther Chaussee 6
Hauptgestit 10

Frohdener MihlenstraBe 18
Bettina-von-Arnim 18
Oehna 38b

Werderscher Weg 28
Treuenbrietzener Str. 25
Wursthof 6

Markt 25-27

Dorfstralle 14f
Treuenbrietzener Str. 24
Schlossstr. 87

Zinnaer Vorstadt 52a
Pechiiler Dorfsgtr. 46
Werder 45

14913
10409
14913
14770
14913
14943
17309
14913
14913
14913
14943
14943
14913
14913
14913
14913
14943
14943
14913
14913
14913
14913
67433
14913
14913
14913
14913
14913
14913
14943
14913
14913
14913
14913
14929
14913

Juterbog
Berlin
Niedergorsdorf

Brandenburg an

Nieergorsdorf
Luckenwalde
Pasewalk
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Luckenwalde
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Luckenwalde
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Neustadt
Juterbog
Wiepersdorf
Niedergorsdorf
Juterbog
Niedergorsdorf
Juterbog
Luckenwalde
Niedergorsdorf
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Treuenbrietzen
JUterbog

OT Altes Lager

OT Altes Lager

OT Oehna

OT Altes Lager



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

REPO Markt

Restaurant Achilles

Reuter GmbH

RHS-Janett Schroder

Rita "Regenbogen"

Rothkegel BauFachhandel GmbH
Salon Kerstin

Salon Kerstin

Salon Silvia/Friseur

Sausewind-shop

Schmiede- und Schlossermeister
Schwan Dental

Seydaland Rinderzucht GmbH

SHS GmbH Stapler- u. Hydraulik-Service
Siedlungs-Bau & Verwaltungsgesellschaft
SIK-Holzgestaltungs GmbH

Stadt Treuenbrietzen Innere Verwaltung
Stadtbibliothek Juterbog
Stadtverwaltung/Kita Zinnaer Tor
Steinmetzmeister Gutjahr
Tetzelstuben

Thermo King Berlin

Tierarzt Praxis

Tierarztpraxis Dr. Phillip Gorner
Tierarztpraxis Heinrich

Timkie

toom BauMarkt

Urlaubswelten BoRdorf
Vermessungsbiiro

Wascherei Kolzenburg

Wasser- und Abwasserzweckverband
Well Vitale

WOLFF's Griines Warenhaus

Frau Hertel
Herr Hissahis
Herr Peter

Frau Schroder
Frau Michlick
Herr Danneberg
Frau Richter

M. Goritz

Herr Schulze
Herr Berger

UIf Lindner
Frau Mikasch/Frau Seume
Christoph Schubert
Herr Bischoff
Frau Kaster
Herr Pusch

Frau Langer
Frau Noack
Frau Miller
Herr Hrissafis
Andreas Wolff
Frau Weide
Herr Gorner

TA M. Heinrich
Frau Ngujen
Herr Schulze
Nadine BoRdorf
Herr Riickert
Danny Schulze
Herrn Masche
Herr Faust

Frau Ratsch

Neuheimer Weg/Fuchsberge 14913

SchillerstralBe 25/27 14913
Am Honigberg 18 14943
Bebelweg 8 14913
Lindenweg 1 14913
Neuheimer Weg 4 14913
SchloRstralle 14913
Am Markt 18 14913
Briickenstr. 2a 14913
Vorstadt Neumarkt 48 14913
Zinnaer Vorstadt 75 14913
Alte Wittenberger Str. 77 6917
Juterboger Str. 85 6917
Im Grund 6 14913
Zinnaer Strafle 32 14913
Langlipsdorf 54a 14913
GroRe StraBe 105 14929
14913
Markt 21 14913
Luckenwalder Berg 1 14913
Heilig-Geist-Platz-4 14913
Rudolf-Diesel-Str. 4 16356
Potsdamer Strafle 21 14943
Dennewitzer Str. 38b 14913
Baruther Chaussee 4 14913
GroRe StraRe 62 14913
Am Kreisbahnplatz 1 14913
Monchenstr. 31 14913
Planeberg 22 14913
Zum Wasserwerk 3 14913
Parkstrafle 1 14913
Werderscher Weg 2 14913
GroRe StraRe 124 14913

Juterbog
Juterbog
Luckenwalde
Niedergorsdorf
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Jessen
Jessen
Juterbog
Juterbog
Niedergorsdorf
Treuenbrietzen
Juterbog
Juterbog
JUterbog
Juterbog
Ahrensfelde
Luckenwalde
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog
Juterbog

OT Altes Lager

OT Seyda
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